

باسمه تعالی

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه علم و فرهنگ برای پذیرش دانشجویان در دوره کارشناسی ارشد ناپيوسته سال ۱۴۰۳

شرایط و ضوابط عمومی

- ۱- دانشجویان این دانشگاه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری و نیز از تسهیلات صندوق قرض الحسنه دانشجویان ایران (وام ازدواج و وام‌های عادی، ضروری و اضطراری)، در صورت تأمین اعتبار برخوردار خواهند شد.
- ۲- این دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه ندارد. اما تلاش خود را جهت اسکان دانشجویان در خوابگاه‌های خصوصی معتبر و مورد تأیید خواهد داشت.

شرایط و ضوابط اختصاصی

- ۱- امکان تقسیم شهریه دانشجویان برابر مصوبات هیئت امنا و هیئت رئیسه دانشگاه وجود دارد.
- ۲- پذیرفته‌شدگان رتبه‌های ۱ تا ۳ آزمون کارشناسی ارشد در رشته زیست‌شناسی جانوری - سلولی و تکوینی و حائزین رتبه اول در سایر کدرشته‌ها که محل تحصیل خود را دانشگاه علم و فرهنگ انتخاب نمایند، در صورت پذیرش نهایی از مزیت تحصیل رایگان یادمان دانشمند جهادگر دکتر سعید کاظمی‌آشتیانی بهره‌مند خواهند شد.
- ۳- با عنایت به اینکه رشته‌های کارشناسی ارشد «زیست‌شناسی جانوری - سلولی و تکوینی»، «بیوشیمی»، «زیست‌شناسی سلولی و مولکولی»، «فناوری سلول‌های بنیادی و بازسازی بافت» و «ژنتیک» با همکاری پژوهشگاه رویان برگزار می‌شود و با توجه به اهمیت طرح‌های پژوهشی این پژوهشگاه، به منظور بهره‌مندی از توانمندی‌های دانشجویان مستعد برای انجام پروژه‌های تحقیقاتی بنیادی و کاربردی، دارا بودن حداقل معدل کل ۱۶ در مقطع کارشناسی برای داوطلبان این رشته‌ها الزامی است.
- ۴- دانشجویان کارشناسی ارشد به ازاء انتشار یا ارایه هر مقاله، متناسب با سطح علمی و میزان اعتبار مجله یا کنفرانس، بر اساس نظر شورای پژوهشی دانشگاه، مستند به آیین‌نامه تشویق فعالیت‌های پژوهشی، از تخفیف در شهریه برخوردار خواهند شد.
- ۵- دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه، مشروط به احراز صلاحیت‌های لازم و نیاز واحدها، مؤسسات و پژوهشکده‌های جهاددانشگاهی برابر مقررات و ضوابط مربوط جهت همکاری در طرح‌های علمی پژوهشی و آموزشی معرفی خواهند شد.

۶- از آنجایی که برخی از دوره‌های آموزشی دانشگاه علم و فرهنگ با همکاری پژوهشگاه‌ها و پژوهشکده‌های جهاددانشگاهی برگزار می‌شود، دانشجویان امکان اجرای پایان‌نامه خود را در راستای طرح‌های تحقیقاتی شبکه برنامه‌های علمی معاونت پژوهشی جهاددانشگاهی پس از تأیید و تصویب در گروه‌های مربوط دارند.

۷- دانشگاه هیچگونه مسئولیتی در قبال تأمین هزینه‌های عملیاتی پایان‌نامه‌های دانشجویان دوره کارشناسی ارشد ندارد.

۸- کلاس‌های درسی رشته‌های «زیست‌شناسی جانوری - سلولی و تکوینی»، «بیوشیمی»، «زیست‌شناسی سلولی و مولکولی»، «فناوری سلول‌های بنیادی و بازسازی بافت» و «ژنتیک» در دانشکده علوم و فناوری‌های نوین پزشکی رویان و «رشته زیست‌فناوری - میکروبی» در محل پژوهشگاه ابن‌سینا تشکیل می‌شود.

نشانی دانشگاه علم و فرهنگ: تهران، فلکه دوم صادقیه، بلوار شهید اشرفی اصفهانی، نرسیده به پل بزرگراه شهید همت، خیابان شهید قموشی، خیابان بهار،

تلفن: ۵ - ۴۴۲۳۸۱۷۱ - ۰۲۱ نامبر: ۴۴۲۱۴۷۵۰ - ۰۲۱

نشانی پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علم و فرهنگ: www.usc.ac.ir

پست الکترونیکی دانشگاه: info@usc.ac.ir

نشانی دانشکده علوم و فناوری‌های نوین پزشکی رویان: بزرگراه رسالت، خیابان بنی‌هاشم، بالاتر از میدان

بنی‌هاشم، جنب بانک خون بند ناف پژوهشگاه رویان، پلاک ۳۶۷

نشانی پایگاه اطلاع‌رسانی پژوهشگاه رویان: www.royaninstitute.org

تلفن پژوهشگاه: ۲۲۳۵۶۴۳۴ - ۰۲۱

نشانی پژوهشگاه ابن‌سینا: ابتدای خیابان درکه، دانشگاه شهید بهشتی، پژوهشگاه ابن‌سینا

نشانی پایگاه اطلاع‌رسانی پژوهشگاه ابن‌سینا: www.avicenna.ac.ir/fa

تلفن پژوهشگاه: ۲۲۴۳۲۰۲۰ - ۰۲۱ (داخلی ۴۵۷)

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

دانشگاه علم و فرهنگ

۱۴۰۳/۰۲/۰۲